

اخبار

برخورداری ۴۰ روستای استان مرکزی از آب شرب پایدار

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: آبرسانی به ۴۰ روستای استان مرکزی در راستای طرح ملی و محرومیت زدایی به منظور تامین آب پایدار در دست اقدام است.

حسنت‌اله عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با اشاره به اجرای طرح جهاد آبرسانی در روستاهای دارای تنش آبی اظهار داشت: جهاد آبرسانی طرحی برای رساندن آب به روستاهایی است که با فاقد آب سالم و بهداشتی است و یا نیازمند بازنگری در تاسیسات آبرسانی هستند. این طرح به وسعت روستاهای ایران برای رفع تشنگی روستاها تدوین و اجرا شده که تاکنون پیشرفت چشمگیری داشته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از شتاب گیری طرح ملی و محرومیت زدایی جهاد آبرسانی در استان مرکزی به منظور تامین آب شرب سالم وپایدار برای روستاهای دارای تنش آبی خبر داد و افزود: آبرسانی به ۴۰ روستای استان در شهرستان‌های ساوه، زرندیه، خداب، کمیجان و دلپیان در دست اقدام است و تا پایان سال جاری این روستاها از آب شرب سالم و بهداشتی بهره‌مند می‌شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی تصریح کرد: اجرای ۳۳ کیلومتر خط انتقال آب، احداث ۳ باب مخزن ذخیره آب با ظرفیت ۲۰۰ متر مکعب، احداث ۵ باب ایستگاه پمپاژ، حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه آب، نصب ۸ عدد شیر کنترلی، نصب و تعویض ۸۶۰ فقره انشعاب آب از جمله اقدامات در دست اجرا در راستای آبرسانی به ۴۰ روستای استان مرکزی است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی خاطر نشان کرد: تلاش برای رساندن آب سالم و پایدار به مردم روستاهای کشور یکی از اهداف وزارت نیرو در دولت سیزدهم است در این راستا روستاها و مناطق مختلف با توجه به گستردگی جغرافیایی کشور و پراکندگی به منظور آبرسانی، اولویت بندی و روستاها براساس مشکل تامین آب شرب، مشکل کیفی آب شرب و نیز محدودیت درشبهه توزیع طبقه بندی شدند.

رئیس سازمان آتش نشانی گرگان:

افزایش دما و زنگ خطر غرق شدگی

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان ،موسی الرضا صفری رئیس سازمان آتش نشانی گرگان نسبت به افزایش مرگ‌های ناشی از غرق شدگی در استان هشدار داد.

وی اظهار کرد : با توجه به وجود آب بندان ها و استخرهای کشاورزی در استان تجربه نشان می دهد که با افزایش دما، تمایل به شنا و آب‌تنی هم در میان مردم بیشتر می‌شود.

همین موضوع می تواند موجب افزایش مرگ‌های ناشی از غرق شدگی بخصوص در بین جوانان شود و بیشترین آمار در موارد غرق شدگی به ترتیب آبندها، سدها و استخرهای کشاورزی می باشد.

رئیس سازمان آتش نشانی گرگان در خصوص پیشگیری از حوادث غرق شدگی گفت : این مهم مستلزم رعایت نکات ایمنی از سوی شهروندان بخصوص والدین در کنترل و مراقبت از فرزندان در زمان حضور در مناطق گردشگری و تفرجگاه ها و همچنین همکاری مسئولین دستگاه های متولی در خصوص ایمن سازی اینگونه مکان های آبی می باشد.

وی افزود : شهروندان توجه نمایند حتی با وجود آشنایی با مهارت های لازم ، شنا در آبندها ، استخرهای کشاورزی ، سدها و ... ممنوع می‌باشد ، تا حد امکان از حضور در حريم مکانهای آبی اجتناب نموده در صورت حضور کودکان و نوجوانان را در حاشیه این مکانها رها ننمایند ، قبل از تاریکی هوا اقدام به جمع آوری و ترک محل های مذکور را نمایند ، استخرهای کشاورزی بدلیل استفاده از کفی های با جنس پلاستیک ونومیران باعث سر خوردن می شود و اگر شخصی به داخل آن بیفتد تنها راه نجاتش انداختن طاب و یا نردبان طنابی است و در غیر این صورت باعث غرق شدن حتی ماهرترین شناگرها می شود .

صفری همچنین به دستگاه‌های متولی توصیه نمود : مواردی مانند کنشدن حصار ، نصب تابلو و بنرهای هشدار دهنده ، گماردن نیروی حفاظتی و تجهیزات نجات و غریق نجات در موارد بروز حادثه جهت پیشگیری و بروز اینگونه حوادث لازم می باشد .

اخبار

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

راهبرد رسانه‌ای جمهوری اسلامی در حمایت از فلسطین، همراهی جامعه دانشگاهی آمریکا را در پی داشت



راهبرد رسانه‌ای جمهوری اسلامی در حمایت از فلسطین، همراهی جامعه دانشگاهی آمریکا را در پی داشت. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با تاکید بر اینکه مهمترین رسالت و وظایف اهالی رسانه روشنائی بخشی است گفت: در همین راستا، جمهوری اسلامی با تعیین راهبردی جدی با تکیه بر کارکرد صحیح رسانه در حمایت از فلسطین، همراهی جامعه دانشگاهی آمریکا را در پی داشت. مجید منادی در نشست تخصصی نقش رسانه در دیپلماسی عزتمندانه که در فرمانداری آبادان برگزار شد اظهار کرد: رسانه و دیپلماسی در مسیر ارتباطات بین المللی ۲ موضوع جدی و راهبردی برای تمامی نظام‌های دنیا به ویژه جمهوری اسلامی ایران بحساب می آیند. مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با تاکید بر اینکه نظام جمهوری اسلامی در جهان و بین ملت‌های دنیا گفتمان قابل عرضه‌ای دارد ادامه داد: این گفتمان به واسطه تلاش های ایران در جبهه مقاومت و دستگاه دیپلماسی ایجاد شده که علاوه بر امنیت، اقتدار جمهوری اسلامی در عرصه های بین المللی را نشان می دهد.

وی به نقش رسانه در ایجاد تعامل بین افکار عمومی و مردم اشاره کرد و گفت: الگوهایی مانند شهید امیر عبداللّه‌بان به عنوان متولی دستگاه دیپلماسی کشور در دولت شهید آیت الله رئیسی، این ضرورت را ایجاد کرد که رسانه با انعکاس خدمات آیت الله رئیسی نقش تاثیرگذاری داشته گفت: شهید جمهور ارتباط نزدیکی با مردم داشت و در جای جای مناطق کشور حضور یافت و در این راه نیز به شهادت رسید. منادی بیان کرد: زمانی که جمهوری اسلامی پاسخ قاطعی به جنایات رژیم صهیونیستی داد؛ رسانه بود که افکار عمومی ملت‌ها بخصوص مسلمانان را به محکوم کردن اسرائیل سوق داد.

وی افزود: راهبرد رسانه‌ای جمهوری اسلامی ایران در حمایت از فلسطین و مقابله با رژیم صهیونیستی باعث شد که تأثیرات آن را در دانشگاه‌های آمریکا شاهد باشیم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در بخش دیگری از این گفت‌وگو به برگزاری نشست‌های تخصصی «نقش رسانه در دیپلماسی عزتمندانه» در استان اشاره کرد و گفت: هدف از برگزاری این نشست ها، تداوم این راهبرد جمهوری اسلامی است.

منادی با تاکید بر اینکه همواره تلاش دشمن القا کردن ناامیدی است افزود: اگر با گفتار خوب، نقد منصفانه، روشنائی بخشی و امید آفرین در جامعه گام برداریم، با همراهی هرچه بهتر مردم برای مقابله به توطئه های دشمن روبرو خواهیم شد. وی تصریح کرد: رسانه‌ها در این زمینه نقش پررنگ دارند و باید ظرفیت‌ها و توانمندی کشور در زمینه‌های مختلف را انعکاس داد؛ هرچند برنامه دشمن، بی تأثیر نشان دادن این تلاش ها و خدمات است.

چهارمین جلسه شورای مسکن استان گلستان برگزار شد

چهارمین جلسه شورای مسکن استان در سال ۱۴۰۳ با ریاست سیدمهدی مهبائلی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار و حضور اعضای این شورا برگزار شد.در این جلسه به طور اختصاصی موانع و چالش‌های پیش‌رو در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان های مینودشت و بندرگز مورد بررسی و گفتگو قرار گرفت.

همچنین نحوه اعمال معافیت هزینه های صدور پروانه متقاضیان در پروژه‌های گروه ساخت مددجویان کمیته امداد از دیروز دستور کارهای این جلسه بود.

استاندار البرز خبر داد

اولین مرکز جامع تشخیص و درمان انواع سرطان کشور در البرز

استاندار البرز گفت: اولین مرکز جامع تشخیص و درمان انواع سرطان کشور در البرز کنار بیمارستان امام علی (ع) در عظیمیه کرج در حال تکمیل است.



در این بیمارستان، بیماران مبتلا به سرطان با ترفه‌های دولت مورد مداوا قرار می‌گیرند

و پروژه‌های بیمارستان کمالشهر، سیدالشهدا، تأمین اجتماعی هشتگرد، طالقان، خورشید و... نیز با سرعت در حال تکمیل هستند، بواسطه این اقدامات در دولت سیزدهم حدود هزار و ۵۰۰ تخت بیمارستانی به مجموعه استان اضافه شد.

عبداللهی با اشاره به نهضت مدرسه سازی، گفت: ۱۰۰ مدرسه در سفر اول رئیس جمهور تعهد کرده بودیم که محقق شد و در سفر دوم نیز ۱۰۰ مدرسه در دستور کار قرار گرفت که تاکنون حدود نیمی از آن تکمیل شده است.

وی افزود: اولین مرکز جامع تشخیص و درمان انواع سرطان کشور در البرز کنار بیمارستان امام علی (ع) در عظیمیه کرج در حال تکمیل است که بخش عمده آن در ۴ تیر ماه امسال مورد بهره برداری قرار می‌گیرد. عبداللهی گفت: در این بیمارستان، بیماران مبتلا به سرطان با ترفه‌های دولت مورد مداوا قرار می‌گیرند. وی با اشاره به پروژه‌های راهسازی استان، افزود: در این راستا نیز بخشی از اتوپان شهید سلیمانی در سفر رئیس جمهور محترم مورد بهره برداری قرار گرفت که درصدد هستمین تا هفته

دولت ادامه آن نیز تکمیل و افتتاح شود، همچنین در این مسیر بلندترین پل خاورمیانه با سرعت در حال پیشرفت است.

استاندار البرز افزود: در حوزه انتقال آب سد به شهرمستان، نظرآباد، ساوجبلاغ و در حوزه برق و گاز نیز با بهره برداری از پست ۴۰۰ کیلوولت در کرج و اجرای این پست در چند نقطه دیگر از البرز اقدامات بزرگی رقم خورد و بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان برای زیرساخت‌های برق استان اختصاص یافت

و در حوزه گاز نیز البرز با انتقال گاز به روستاهای صعب‌العبور به استان سبز تبدیل شد. عبداللهی گفت: قطار شهری کرج از دیگر پروژه‌هایی بود که پس از دو هه انتظار مردم، احیا شد و بخشی از آن مورد بهره برداری قرار گرفت و ایستگاه شهید سلطانی که قطار شهری کرج را به مترو تهران متصل می‌کند در هفته دولت امسال افتتاح می‌شود.

عبداللهی افزود: طی هفته‌های اخیر ارتقای ۸ ک صنعتی به شهرک صنعتی ابلاغ شد که براین اساس واحدهای مستقر در این لک‌ها از امتیازات و تسهیلات شهرک‌ها برخوردار می‌شوند.

فهرست گلگاه‌های اولویت‌دار حوزه شهرسازی اصفهان مشخص شود

عضو شورای شهر اصفهان:



عضو شورای شهر اصفهان گفت: درخواست می‌کنیم از حوزه شهرسازی فهرست گلگاه‌های اولویت یک کلیه مناطق برای ما ارسال شود. رسول میرباقری در نطق هیان دستور صد و سی و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با گرامیداشت سالروز ازدواج امام علی (ع) و حضرت زهرا (س) اظهار کرد: با این ازدواج ساده، والاترین ثمرات، که سلسله معصومین تا منجی عالم بشریت است شکل گرفت و برکات آن برای بشریت رقم خورد. وی در ادامه با اشاره به مشکلات شهروندان در حوزه ساخت و ساز گفت: با توجه به اینکه بسته تشویقی حوزه شهرسازی در مرحله اجرا قرار گرفته سوال این است که آیا زیرساخت، درآمد و محاسبات آماده است؟ آیا بازبدهیا به روز است؟ خبرهایی از محلات می‌شنویم مبنی بر اینکه قبل از اعلام این بسته تشویقی، بعضاً چند هفته، محاسبات و درآمد یک شهروند باقی مانده است، نمی‌دانیم با مراجعه بیشتر مردم و استقبال از این طرح آیا مشکلات

در مناطق مضاعف نمی‌شود؟ درخواست داریم هر عددی که قرار است در سیستم ثبت شود و هر نامه‌هنگی موجود بین درآمد، محاسبات و شهرسازی رفع شود تا مردم دچار مشکل نشوند. رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان از شکل‌گیری ناحیه و بافت تاریخی مناطق ۳ و ۱ شهرداری اصفهان خبر داد و گفت: با پیگیری‌های شورا در دوره ششم این اتفاق برای اولین بار در شهر اصفهان رقم می‌خورد و اداره بافت تاریخی مناطق مهم تاریخی شامل ۳ و ۱ شکل می‌گیرد. مدیر اداره قائم مقام شهردار منطقه است، همچنین کارشناس شهرسازی برای حل مشکلات در این حوزه و تأیید نما و سیما و منظر شهری، کارشناس خدمات شهری برای پیگیری مشکلات ویرانی و منازل آسیب ساز و کارشناس عمران برای اجرای پروژه‌های عمرانی در این اداره قرار خواهند گرفت.

وی با بیان اینکه امیدواریم با این اتفاق شهرداری به

سیاست تولی‌گری در بافت تاریخی دست پیدا کند، گفت: شهرداری در این سال‌ها پروژه‌های عمرانی بسیاری اجرا کرد، اما در نقش مجری بوده است. ما می‌گوئیم بیش از آنکه مجری باشیم باید سیاست‌گذار باشیم و بستر را برای ورود بخش خصوصی فراهم کنیم، زیرا آن‌ها بهتر از ما می‌توانند پروژه‌ها را کامل و از آن استفاده کنند.

میرباقری با اشاره به رویدادهای برگزار شده در میدان امام علی (ع) گفت: امیدواریم این رویدادها رونق از دست رفته این منطقه را بازگرداند. در این راستا رویداد جشن نیمه شعبان، ولادت امام رضا (ع) برگزار و رویداد غدیر در پیش است. این رویدادها بایدمقدمه‌ای برای رونق کسب و کار در میدان شود تا آسیب‌های اجتماعی پیرامون مسجد جامع برطرف گردد.

وی با تأکید بر لزوم بازگشایی گلگاه‌ها خاطر نشان کرد: از مناطق مستقیم که حداقل یک خیابان را در منطقه با جدیت آزاد کنند، در این راستا مناطق ۱۵، ۸، از بررسی کردیم و یکی از خیابان‌ها را جز وظایف تکلیفی آن‌ها قرار دادیم که امسال تکمیل شود.

رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: درخواست می‌کنیم از سوی

حوزه شهرسازی فهرست گلگاه‌های اولویت یک کلیه مناطق برای ما ارسال شود. از مناطق نیز خواستیم که کارهای انجام شده برای این گلگاه‌ها را تا یک ماه آینده پیگیری کنند. حتی از روش‌هایی مانند امتیاز دادن و فرصت بسته تشویقی می‌توانیم اتفاقات خوبی را برای گلگاه‌ها را رقم بزنیم. وی با بیان اینکه یکی از بهترین خدماتی که می‌توان به محلات داد بازگشایی گلگوگاه‌ها است، گفت: این حرکت صادق باف کردن گره از مشکلات مردم است، معتمدین و دغدغه مندان شهر می‌توانند با باز کردن یک گره گلگاهی، از چندین و چند خانواده گره‌گشایی کنند.

میرباقری با تبریک روز صنایع دستی بیان کرد: توقع داشتیم برای روز صنایع دستی اتفاقات ویژه‌تری رقم خورد، اما از نظر تبلیغات شاهد اتفاق خاصی در شهر نیستیم، این در حالی است که اصفهان پایتخت بیش از دو سوم صنایع دستی ایران است. تعداد هنرمندان این عرصه روز به روز کمتر می‌شود و در آینده اتفاقات ناگواری را در این حوزه شاهد خواهیم بود.

با ۱۹ اجرا در چهار شهرستان

دومین همایش تئاتر خیابانی «طلوع خرداد» به پایان رسید

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ورامین از ۱۹ اجرای هفت گروه نمایشی در قالب دومین همایش تئاتر خیابانی «طلوع خرداد» در چهار شهرستان جنوب شرق استان تهران خبر داد و گفت: اختتامیه این همایش نیز ۲۲ خرداد در فرهنگسرای رازی برگزار خواهد شد.



به گزارش خبرنگار آمنة سادات بت شکن : اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ورامین؛ دومین همایش تئاتر خیابانی طلوع خرداد با ۱۹ اجرای هفت گروه نمایشی در چهار شهرستان جنوب شرق استان تهران ورامین ، پیشوا، پاکدشت و قرچک برگزار شد و اختتامیه این همایش نیز ۲۲ خرداد در فرهنگسرای رازی برگزار خواهد شد.

داریوش خزائی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ورامین در خصوص برگزاری دومین همایش تئاتر خیابانی طلوع خرداد در شهرستانهای جنوب شرق استان تهران به میزبانی شهرستان ورامین گفت: این هفت گروه نمایشی تئاتر خیابانی شامل «ته دیگ سوخته» به کارگردانی فرزانه دلیر از شهرستان پاکدشت، «من دوست دارم ایران را نجات دهم» به کارگردانی مرضیه «روایت قیام ها» به کارگردانی احسان فلاحیان از شهرستان ورامین، «ققس داغ » به کارگردانی محمد تقی رودگر از شهرستان ورامین، «هاجر آتمیز» کارگردانی طیبه احسن از شهرستان قرچک و «امواج» به کارگردانی منیم رضمانی از شهرستان قرچک بودند. خزائی افزود: اجرای این هفت گروه نمایشی تئاتر خیابانی در روزهای ۱۴ و ۱۵ خرداد ۱۴۰۳ در فرهنگسرای امام خمینی (ره) پاکدشت، پل تاریخی باقرآباد و پارک ولایت قرچک، مسیر راهپیمایی ورامین، برج علاءالدوله ، مسجد جامع ورامین ، مسجد صاحب الزمان (عج) ورامین ، صحن حرم مطهر امامزاده جعفر (ع) پیشوا، مسیر راهپیمایی قرچک، مسجد علی بن موسی الرضاع) پیشوا، مسجد امام خمینی (ره) و مسیر راهپیمایی پیشوا بود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

۷۵ درصد آب شرب شهروندان از منابع سطحی تامین می شود

ابتکار - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی به منظور تبیین اهمیت جایگاه آب در زندگی روزمره شهروندان و نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه آب و صرفه جویی در مصرف آب به تشریح اهمیت و جایگاه آب در جامعه و مدیریت مصرف آب پرداخت.



این مقام مسوول با اشاره بر لزوم رعایت مصرف آب گفت: با توجه به برداشت آب از تمامی ظرفیت‌های موجود از چاهها، قنوات، سد نهند و طرح آبرسانی زرینه رود که بصورت فرا استانی و از ۲۰۰ کیلومتری تبریز تامین می‌شود لازم است شهروندان در مصرف بهینه آب دقت بیشتری را بعمل آورند تا دچار قطعی آب نشوند.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی اضافه کرد: با توجه به اینکه منابع آب در کشور ما محدود می باشد و حدود ۷۵ درصد آب شرب شهروندان از منابع سطحی تامین می‌شود لذا ضروری است از این نعمت الهی به درستی استفاده نماییم.

وی، مشارکت عمومی مشترکین در صرفه جویی ۱۰ الی ۱۵ درصدی مصرف آب را یکی از عوامل اصلی موفقیت در مدیریت مصرف عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی با اشاره به برخی استفاده‌های ناصحیح از آب شرب بهداشتی همچون شستشوی خودرو، آبیاری فضای سبز، منزل و غیره گفت: فرهنگ سازی صرف مصرف درست آب باید مورد توجه قرار گیرد تا در کارهای روزمره که از آب استفاده می‌شود اسراف و هدرروی آن کاهش یابد.

به گفته وی، لزوم است مشترکین اولویت مصرف را در نظر داشته و از مصارف غیر ضروری پرهیز نمایند.

یک مقام مسوول در راهداری استان اعلام کرد

ثبت ۶۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تردد خودرو در محورهای آذربایجان شرقی

ابتکار - ماهان فلاح: معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: تردد بیش از ۶۷ میلیون و ۸۰۰ هزار خودرو طی دو ماه اول سال ۱۴۰۳ در محورهای مختلف استان آذربایجان شرقی ثبت شد.



معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با اشاره به افزایش ترافیک در محورهای استان در ماه اول سال ۱۴۰۳ در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳ درصد افزایش داشته است.

معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی افزود: از کل تردد ثبت شده ۱۲ درصد مربوط به وسایل نقلیه سنگین و ۸۸ درصد مربوط به وسایل نقلیه سبک بوده است.

عبدی اضافه کرد: در این مدت تعداد وسیله نقلیه ورودی به استان برابر با ۳ میلیون و ۸۶۰ هزار و تعداد وسیله نقلیه خروجی نیز برابر با ۳ میلیون و ۷۸۵ هزار دستگاه خودرو بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل در آمار ورودی افزایش ۵ درصدی و در آمار خروجی افزایش ۲ درصدی را نشان می‌دهند.

جواد عبیدی معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی، پرتردترین محورهایی استان در این بازه زمانی را به ترتیب محور رفت و برگشت کنار گذر جنوبی شهید کسائی (باسمنج - تبریز) و (تبریز - باسمنج)، محور رفت و برگشت ایلخچی - تبریز، محور رفت و برگشت تبریز - صوفیان، محور رفت و برگشت آذرشهر - ایلخچی و محورهای تبریز - خواجه و سهند - تبریز برشمرد.